
Spar Nord kontoudskrift El Indtægter Udgifter

21‐01‐2013 Codan ejendomsforsikring ‐7.152,00 56.005,51 7152

21‐01‐2013 Thyge Nielsen kontin 500 63.157,51 500

17‐01‐2013 Nr. 19 500 62.657,51 500

16‐01‐2013 onecom ‐45 62.157,51 45

16‐01‐2013 Nr 17 695 62.202,51 195 500

16‐01‐2013 Ann &amp; Keld Nr. 9 540 61.507,51 40 500

16‐01‐2013 Karsten Kirketerp 505 60.967,51 2,5 502,5

16‐01‐2013 Hus 2 Mogens T.L. 505 60.462,51 5 500

15‐01‐2013 ib schougaard 587 59.957,51 87,5 499,5

15‐01‐2013 Grejhus nr. 20 Kurt 2.200,50 59.370,51 1707,5 493

15‐01‐2013 Netbank overf¿rsel 500 57.170,01 500

14‐01‐2013 Kjeld Pedersen ‐ hus 500 56.670,01 500

14‐01‐2013 grejhus 22 el 855 56.170,01 355 500

11‐01‐2013 john simonsen, skur 590 55.315,01 90 500

10‐01‐2013 14, ulrik 542,5 54.725,01 42,5 500

10‐01‐2013 Claus Jensen nr18 722,5 54.182,51 222,5 500

09‐01‐2013 Nr 16 El  kontingent 650 53.460,01 150 500

09‐01‐2013 hus 15, anders lintn 507,5 52.810,01 7,5 500

09‐01‐2013 Grejhus 4 545 52.302,51 45 500

08‐01‐2013 Hus 11 Lis &amp; Anne 500 51.757,51 500

08‐01‐2013 Hus nr. 7 ‐ Jessie G 542,5 51.257,51 42,5 500

08‐01‐2013 El grejskur nr. 12 2.882,50 50.715,01 2382,5 500

08‐01‐2013 Jhonny Morell,hus 13 1.015,00 47.832,51 515 500

07‐01‐2013 grejhus 1, Eyvind 665 46.817,51 165 500

03‐01‐2013 one.com hjemmeside ‐135 46.152,51 135

03‐01‐2013 julefrokost ‐3.828,25 46.287,51 3828,25

01‐01‐2013 Rente af indestŒende 85,26 50.115,76 85,26

10‐12‐2012 Henrik Nobel (rep. af tag) ‐14.031,25 50.030,50 14031,25

10‐08‐2012 Ib Andersen ‐ hegn nr. 22 ‐1.630,51 64.061,75 1630,51

30‐07‐2012 el ‐6.055,00 65.692,26 6055

06‐06‐2012 arbejdsdag 040612 ‐2.333,80 71.747,26 2333,8

16‐02‐2012 superbest generalfors. 2012 ‐1.160,00 74.081,06 1160

20‐01‐2012 startsaldo 75.241,06 6055 11080,26 36370,81

Der er indbetalt 6055 kr i el. Der er afregnet 6055 kr.

Ib Schougaard har indbetalt 0,50 kr for lidt.

Karsten Kirketerp har indbetalt 2,50 kr for meget.

Kurt Jepsen har indbetalt 7, 00 kr for lidt.

Disse beløb er reguleret over kontingentindbetaling/indtægter.

Jeg har ved en fejl anvist Superbest 1160 kr i stedet for 1120 kr som det fremgår af bilaget.
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